Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/amp

PORTARIA GP Nº 1406/2013                                              São Luís, 8 de novembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 12.774/2012, bem como

o constante na Portaria Conjunta STF. CNJ nº 4, de 8/10/2013, e no PA-328/2007,

R E S O L V E

1 - Enquadrar os servidores abaixo relacionados, ocupantes do

cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança.

Classe C, Padrão 13

AFONSO JOSÉ SARAIVA COELHO

AGNALDO RAYOL SOARES PINHEIRO

ALDENIO FARIAS MARINHO

ANDRÉ LUIS ROCHA CUBAS

ANTONIO JOSÉ FURTADO PINHEIRO

ARISTIDES NUNES DA SILVA

CARLOS ALBERTO AGUIAR

CARLOS MAGNO DE RESENDE

CLODOALDO MENDES RODRIGUES FILHO

DIOCIL NOGUEIRA SOUSA

DIOMILDO FERREIRA ANDRADE

EPAMINONDAS DOS SANTOS

EUVALDO MELO DE MORAES REGO

FLAVIO DE SOUSA SANTOS

GILBERTO BARBOSA RAMOS

HENRIQUE JOSÉ COUTO NETO

ISAAC ALTAFINE BARROS

ISMAEL VIEIRA DE SOUSA

IVAR DE JESUS SOUSA DOS SANTOS

JOÃO GUALBERTO DE ARAÚJO LIMA NETO

JOSÉ AUGUSTO MENEZES COSTA

JOSÉ MARLON MACHADO SPÍNDOLA BRANDÃO

JOSÉ RIBAMAR SANTOS

LUÍS DE MOURA SILVA FILHO

LUÍS FERNANDO GOMES GARCIA

MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS

MÁRCIO ALBERTO LOPES MUNIZ

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
3
9
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
5
E
A
D
8
A
A
9
0
.
D
A
A
9
F
B
9
4
2
9
.
4
1
B
3
A
8
3
6
E
8
.
0
2
C
1
3
9
D
E
9
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.37078 Seq. null -  p. 1 de 2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/amp

MARLON CÂMARA FREIRE

MERVAL FERREIRA MOUZINHO

PAULO ROBERTO DA SILVA COSTA

ROGÉRIO MARTINS MELO

SABINO VERIDIANO REIS

VALDEMY DE CARVALHO LIMA

WALFREDO BATISTA LIMA FILHO

2 – Esta portaria produzirá efeitos a contar de 31/12/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
3
9
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
5
E
A
D
8
A
A
9
0
.
D
A
A
9
F
B
9
4
2
9
.
4
1
B
3
A
8
3
6
E
8
.
0
2
C
1
3
9
D
E
9
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.37078 Seq. null -  p. 2 de 2